
Course:Grand Prix VTT de Bar/Loup

Date: 22/03/2009 Club: Bar sur Loup VTT

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 208 BORDON Loïc VTT GATTIERES 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

2
210 LETROUBLON Mathis

AO TOURRETTE-

LEVENS 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

3
204 MARTIN Luca

AO TOURRETTE-

LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP

4
211 GROSDIDIER  Guillaume

AO TOURRETTE-

LEVENS 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

5 205 BARTHELEMY Brice COLOMARS OCC 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

6
217 SAUPAGNA Silvio

AO TOURRETTE-

LEVENS 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

7
212 PAROLA Tristan

AO TOURRETTE-

LEVENS 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

8
209 REQUENA Christopher

AO TOURRETTE-

LEVENS 2001 Pré-Poussin M UFOLEP

9 207 ROSO Luca COLOMARS OCC 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

10 215 MERTILLO Valentin COLOMARS.O.C.C. 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

11
216 MAISSA Steve

AO TOURRETTE-

LEVENS 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

12
203 MICHELIS Justine

AO TOURRETTE-

LEVENS 2000 Pré-Poussin F UFOLEP

13 201 MASOTTI Lucie VC ROCHEVILLE 2001 Pré-Poussin F UFOLEP

14 206 BARTHELEMY Josse COLOMARS OCC 2000 Pré-Poussin M UFOLEP

15 214 PARISSE Marion BAR SUR LOUP VTT 2001 Pré-Poussin F UFOLEP

16 213 PARISSE Manon BAR SUR LOUP VTT 2001 Pré-Poussin F UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1
333 CHARMES Théo

AO TOURRETTE-

LEVENS 1999 Poussin M UFOLEP

2 330 IBANEZ Vincent VTT GATTIERES 1998 Poussin M UFOLEP

3 338 BIANCHETTA Adrien BAR SUR LOUP VTT 1998 Poussin M UFOLEP

4 339 POPE Edward BAR SUR LOUP VTT 1998 Poussin M UFOLEP

5 342 GOUSPY Camille BAR SUR LOUP VTT 1998 Poussin M UFOLEP

6
331 OBLIN Loîc

AO TOURRETTE-

LEVENS 1998 Poussin M UFOLEP

7
341 RAFFAGHELLO Antoine

AO TOURRETTE-

LEVENS 1999 Poussin M UFOLEP

8 340 ESQUIROL Luc BAR SUR LOUP VTT 1998 Poussin M UFOLEP

9 334 NEBER Nossman BAR SUR LOUP VTT 1998 Poussin M UFOLEP

10 337 MALLOY William BAR SUR LOUP VTT 1998 Poussin M UFOLEP

11 335 LEBEAU Jules CA PEYMEINADE 1998 Poussin M UFOLEP

12 336 LAVEISSIERE Timone CA PEYMEINADE 1998 Poussin M UFOLEP

Catégorie: PRE POUSSIN

Catégorie: POUSSIN



Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1
401 MICHELIS  Lucas

AO TOURRETTE-

LEVENS 1996 Benjamin M UFOLEP

2 414 GERRITS Ben BAR SUR LOUP VTT 1997 Benjamin M UFOLEP

3 413 ESCRIOU  Valentin VTT GATTIERES 1996 Benjamin M UFOLEP

4
403 LOVASCO Jonathan

AO TOURRETTE-

LEVENS 1996 Benjamin M UFOLEP

5 412 VEYRIER John ACAM TEAM 1997 Benjamin M UFOLEP

6 415 MASSICARD Timothé BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

7 406 DEROHAN Wilner BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

8 410 ESQUIROL Tom BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

9 407 ESQUIROL Alexis BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

10 404 GEORGES Florent COLOMARS OCC 1996 Benjamin M UFOLEP

11 405 CAULA Mail BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

12 409 LEBEAU Théo BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

13 416 BROUSSARD Thomas BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

14 417 GOLE Edouard BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

15 411 MALLOY Mickael BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

16 408 Mc MULAN Xavier BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

17 402 LEFRANCOIS Ludovic BAR SUR LOUP VTT 1996 Benjamin M UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 543 ORLANDO Enzo ACAM TEAM 1994 Minime M UFOLEP

2 540 GILLOUX Jérome VTT GATTIERES 1994 Minime M UFOLEP

3
530 MICHELIS Florian

AO TOURRETTE-

LEVENS 1994 Minime M UFOLEP

4 534 POLI Thomas VTT GATTIERES 1994 Minime M UFOLEP

5 539 SAUPAGNA Florian VTT GATTIERES 1994 Minime M UFOLEP

6 538 FERRARI Sylvain VTT GATTIERES 1994 Minime M UFOLEP

7
532 SALVAIRE Jordan

AO TOURRETTE-

LEVENS 1994 Minime M UFOLEP

8 541 STEE Valentin BAR SUR LOUP VTT 1995 Minime M UFOLEP

9
537 GRAS Christophe

AO TOURRETTE-

LEVENS 1994 Minime M UFOLEP

10 535 TRIPOUL Adrien VTT GATTIERES 1994 Minime M UFOLEP

11 544 GERRITS LUC BAR SUR LOUP VTT 1995 Minime M UFOLEP

12
536 CHARMES Quentin

AO TOURRETTE-

LEVENS 1995 Minime M UFOLEP

13 533 ROMEO Julien VTT GATTIERES 1995 Minime M UFOLEP

Catégorie: CADET FEMININE

1 37 MARCOS Marjorie
AO TOURRETTE-

LEVENS
1992 Cadet F UFOLEP

1 44 BERTRAND Julie
AO TOURRETTE-

LEVENS
1984 Senior A F UFOLEP

1 25 BOURDEAU Agnés ACAM TEAM 1978 Senior B F UFOLEP

2 105 CHARMES Séverine
AO TOURRETTE-

LEVENS
1969 Senior B F UFOLEP

Catégorie: FEMININE B

Catégorie: FEMININE A

Catégorie: BENJAMIN

Catégorie: MINIME



1 103 BORDON Laurence VTT GATTIERES 1967 FC F UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1
14 PONS Melvin

AO TOURRETTE-

LEVENS 1993 Cadet M UFOLEP

2 17 GERRITS Rick BAR SUR LOUP VTT 1993 Cadet M UFOLEP

3 32 SERGI Pierre VTT GATTIERES 1992 Cadet M UFOLEP

4
29 MARTIN Sylvain

AO TOURRETTE-

LEVENS 1993 Cadet M UFOLEP

5 6 RIPOLL Julian VTT GATTIERES 1992 Cadet M UFOLEP

6 31 PONSOT Nicolas CC VENCE 1993 Cadet M UFOLEP

7 20 BERTARINI Fabien US CAGNES 1993 Cadet M FFC

8
107 JOURDAIN Nicolas BAR SUR LOUP VTT 1993 Cadet M

NON 

LICENCIE

9 40 RINGELSTEIN Steeve VS BIOT 1993 Cadet M UFOLEP

10
43 BERTRAND Olivier

AO TOURRETTE-

LEVENS 1993 Cadet M UFOLEP

11 8 VACHER Adrien US CAGNES 1993 Cadet M UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 19 ESQUIROL Cyril BAR SUR LOUP VTT 1969 Senior B M UFOLEP

2 104 SOLLIET Alexandre VELO CLUB DE BREIL 1984 Senior A M UFOLEP

3 21 BERTARINI Théodore US CAGNES 1959 Veteran A M FFC

4 41 CIARAFONI Sebastien VTT GATTIERES 1982 Senior A M UFOLEP

5 50 AGUINET Ludovic VELO CLUB DE BREIL 1963 Veteran A M UFOLEP

6 36 LAREYRE Joel V.C. VALLAURIS 1959 Veteran A M FSGT

7 2 RIVIERE Christophe ACAM TEAM 1975 Senior B M UFOLEP

8
34 DAVID Thibaud VELO CLUB VESUBIEN 1990 Junior M UFOLEP

9
101 BARIAT Eric 7 SPORT TONIC 1967 Veteran A M

NON 

LICENCIE

10 30 DURANDO Eric US PEGOMAS 1969 Senior B M UFOLEP

11
27 IGIER Christophe NL 1968 Veteran A M

NON 

LICENCIE

12 24 ORLANDO Marco ACAM TEAM 1966 Veteran A M UFOLEP

13
39 BIZET Nicolas NL 1979 Senior A M

NON 

LICENCIE

14
5 REGNAUD Benjamin THEOULE VTT 1974 Senior B M

NON 

LICENCIE

15 28 GOIRAN Gilles AS VAR MER 1971 Senior B M FSGT

16
4 VICHERAT Patrick THEOULE VTT 1974 Senior B M

NON 

LICENCIE

17 46 OZENDA Remy CAVIGAL 1979 Senior A M UFOLEP

18
49 ESQUIROL Philippe BAR SUR LOUP VTT 1963 Veteran A M

NON 

LICENCIE

19
16 TORDO Frédéric

AO TOURRETTE-

LEVENS 1975 Senior B M UFOLEP

20
115 SACCENTI Daniel VC VALLAURIS 1963 Veteran A M

NON 

LICENCIE

21 23 LENOCI Julien ACAM TEAM 1991 Junior M UFOLEP

22
114 BONHOMME Serge AS VAR MER 1972 Senior B M

NON 

LICENCIE

Catégorie: FEMININE C

Catégorie: Scratch Adulte

Catégorie: CADETS



23
38 REDORTA Serge NL 1970 Senior B M

NON 

LICENCIE

24 10 SIBILIA Guillaume AMSL VTT LEVENS 1983 Senior A M FFC

25
109 GIORDANENGO Pascal

PORTES DU  

MERCANTOUR 1978 Senior B M FFC

26 116 DUPONT Vincent BAR SUR LOUP VTT 1990 Junior M UFOLEP

27
108 GIORDANENGO Thierry CC VENCE 1978 Senior B M

28
45 BERTRAND Pierre

AO TOURRETTE-

LEVENS 1958 Veteran B M UFOLEP

29
26 BASSON James NL 1970 Senior B M

NON 

LICENCIE

30 111 SUQUET Denis VTT GATTIERES 1981 Senior A M UFOLEP

31
106 CHARMES Eric

AO TOURRETTE-

LEVENS 1968 Veteran A M UFOLEP

32 112 IBANEZ Jean Luc VTT GATTIERES 1978 Senior B M UFOLEP

33 7 PERROT Adrien BAR SUR LOUP VTT 1979 Senior A M UFOLEP

34
35 DAVID Jean Claude VELO CLUB VESUBIEN 1962 Veteran A M UFOLEP

35 33 MASSET Jean Jacques COLOMARS OCC 1956 Veteran B M UFOLEP

36 102 SAUPAGNA Jean Pascal VTT GATTIERES 1965 Veteran A M UFOLEP

37
117 DELORME Julien NL 1970 Senior B M

NON 

LICENCIE

38 113 MANUELIAN Guy VTT GATTIERES 1952 Veteran B M UFOLEP

39 47 MONCEAUX Alain ACAM TEAM 1962 Veteran A M UFOLEP

40 12 MOUETTE Eric BAR SUR LOUP VTT 1965 Veteran A M UFOLEP

41
120 LADREYT Benjamin CC VENCE 1989 Senior A M

NON 

LICENCIE

42
110 GALMAR Eric NL 1979 Senior A M

NON 

LICENCIE

43 22 BARBIERA Stephan CC VENCE 1969 Senior B M UFOLEP

44 18 GRASSI David VC ROQUEBRUNE CM 1970 Senior B M UFOLEP

45
13 PONS Luc

AO TOURRETTE-

LEVENS 1970 Senior B M UFOLEP

46 3 MASSON Guillaume UC MONACO 1970 Senior B M UFOLEP

47
15 VORA Hervé

AO TOURRETTE-

LEVENS 1964 Veteran A M UFOLEP

48 121 CUPERLY Raynald VTT GATTIERES 1953 Veteran B M UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1
34 DAVID Thibaud VELO CLUB VESUBIEN 1990 Junior M UFOLEP

2 23 LENOCI Julien ACAM TEAM 1991 Junior M UFOLEP

3 116 DUPONT Vincent BAR SUR LOUP VTT 1990 Junior M UFOLEP

Catégorie: Junior



Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 104 SOLLIET Alexandre VELO CLUB DE BREIL 1984 Senior A M UFOLEP

2 41 CIARAFONI Sebastien VTT GATTIERES 1982 Senior A M UFOLEP

3
39 BIZET Nicolas NL 1979 Senior A M

NON 

LICENCIE

4 46 OZENDA Remy CAVIGAL 1979 Senior A M UFOLEP

5 10 SIBILIA Guillaume AMSL VTT LEVENS 1983 Senior A M FFC

6 111 SUQUET Denis VTT GATTIERES 1981 Senior A M UFOLEP

7 7 PERROT Adrien BAR SUR LOUP VTT 1979 Senior A M UFOLEP

8
120 LADREYT Benjamin CC VENCE 1989 Senior A M

NON 

LICENCIE

9
110 GALMAR Eric NL 1979 Senior A M

NON 

LICENCIE

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 19 ESQUIROL Cyril BAR SUR LOUP VTT 1969 Senior B M UFOLEP

2 2 RIVIERE Christophe ACAM TEAM 1975 Senior B M UFOLEP

3 30 DURANDO Eric US PEGOMAS 1969 Senior B M UFOLEP

4 5 REGNAUD Benjamin THEOULE VTT 1974 Senior B M FFC

5 28 GOIRAN Gilles AS VAR MER 1971 Senior B M FSGT

6 4 VICHERAT Patrick THEOULE VTT 1974 Senior B M FFC

7
16 TORDO Frédéric

AO TOURRETTE-

LEVENS 1975 Senior B M UFOLEP

8
114 BONHOMME Serge AS VAR MER 1972 Senior B M

NON 

LICENCIE

9
38 REDORTA Serge NL 1970 Senior B M

NON 

LICENCIE

10
109 GIORDANENGO Pascal

PORTES DU  

MERCANTOUR 1978 Senior B M FFC

11
108 GIORDANENGO Thierry CC VENCE 1978 Senior B M UFOLEP

12
26 BASSON James NL 1970 Senior B M

NON 

LICENCIE

13 112 IBANEZ Jean Luc VTT GATTIERES 1978 Senior B M UFOLEP

14
117 DELORME Julien NL 1970 Senior B M

NON 

LICENCIE

15 22 BARBIERA Stephan CC VENCE 1969 Senior B M UFOLEP

16 18 GRASSI David VC ROQUEBRUNE CM 1970 Senior B M UFOLEP

17
13 PONS Luc

AO TOURRETTE-

LEVENS 1970 Senior B M UFOLEP

18 3 MASSON Guillaume UC MONACO 1970 Senior B M UFOLEP

Catégorie: Senior B

Catégorie: Senior A



Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 21 BERTARINI Théodore US CAGNES 1959 Veteran A M FFC

2 50 AGUINET Ludovic VELO CLUB DE BREIL 1963 Veteran A M UFOLEP

3 36 LAREYRE Joel V.C. VALLAURIS 1959 Veteran A M FSGT

4 101 BARIAT Eric 7 SPORT TONIC 1967 Veteran A M FFC

5
27 IGIER Christophe NL 1968 Veteran A M

NON 

LICENCIE

6 24 ORLANDO Marco ACAM TEAM 1966 Veteran A M UFOLEP

7 49 ESQUIROL Philippe BAR SUR LOUP VTT 1963 Veteran A M UFOLEP

8 115 SACCENTI Daniel VC VALLAURIS 1963 Veteran A M UFOLEP

9
106 CHARMES Eric

AO TOURRETTE-

LEVENS 1968 Veteran A M UFOLEP

10
35 DAVID Jean Claude VELO CLUB VESUBIEN 1962 Veteran A M UFOLEP

11 102 SAUPAGNA Jean-Pascal VTT GATTIERES 1965 Veteran A M UFOLEP

12 47 MONCEAUX Alain ACAM TEAM 1962 Veteran A M UFOLEP

13 12 MOUETTE Eric BAR SUR LOUP VTT 1965 Veteran A M UFOLEP

14
15 VORA Hervé

AO TOURRETTE-

LEVENS 1964 Veteran A M UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1
45 BERTRAND Pierre

AO TOURRETTE-

LEVENS 1958 Veteran B M UFOLEP

2 33 MASSET Jean Jacques COLOMARS OCC 1956 Veteran B M UFOLEP

3 113 MANUELIAN Guy VTT GATTIERES 1952 Veteran B M UFOLEP

4 121 CUPERLY Raynald VTT GATTIERES 1953 Veteran B M UFOLEP

Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé

1 119 MUSSEAU-AIRAUDI VTT GATTIERES T M UFOLEP

2 42 LEHENRY-SAUPAGNA VTT GATTIERES T mixte UFOLEP

Catégorie: Vétéran B

Catégorie: Tandem

Catégorie: Vétéran A


